АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

z 3 /с/. (1ШЗ __№ . ; / г
с. Еткуль

О разработке проекта
межевания территории

В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом Российской
Федерации от 20.03.2025 года № ЗЗ-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в единой системе публичной власти», рассмотрев
заявление директора ООО «Комиссионный магазин №4» от 04.12.2025г.,

администрация Еткульского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разработать проект межевания территории для определения

местоположения границ земельных участков в границах улиц: ул.Первомайская-
Пионерская-19 переулок-Комсомольская с.Еткуль Еткульского муниципального
района Челябинской области.

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Ярушин М.А.) опубликовать настоящее постановление
в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте
администрации Еткульского муниципального района в сети «Интернет».

Г лава Еткульского муниципального округа
Челябинской области Ю.В. Кузьменков

С* Е Щ

Ц п р ,'° Е К т ц

ж

Первомайская улица

Л .

а_
19-й переулок.—_1

43 1

1...

Й

39
]...'..... . *

ш 1
ИЙНМИЖ

/ 394

, 7 пП

ЧУ)!/ С Шв

I L J

гГ
1 а

11 a?’j;

Л к
56

$3

| 55

41

Гр*Н Иц,

=3S • —о
Xft)

1АНИя

<А